
2025年度東郷町納涼まつり　西コース左回り（音貝・白土・涼松方面）

バス停 1便 3便 5便 7便 9便 11便 13便 15便 17便 19便 21便 23便 25便 27便 29便 31便

1 役場正面玄関前 16:00 16:15 16:50 16:52 17:35 17:40 18:20 18:35 19:15 19:25 20:05 20:20 21:05 21:10 21:40 21:45

2 弥計 16:04 16:19 16:54 16:56 17:39 17:44 18:24 18:39 19:19 19:29 20:09 20:24 21:09 21:14 21:44 21:49

3 音貝小学校東 16:05 16:20 16:55 16:57 17:40 17:45 18:25 18:40 19:20 19:30 20:10 20:25 21:10 21:15 21:45 21:50

4 音貝 16:06 16:21 16:56 16:58 17:41 17:46 18:26 18:41 19:21 19:31 20:11 20:26 21:11 21:16 21:46 21:51

5 ラドーニ東郷西 16:06 16:21 16:56 16:58 17:41 17:46 18:26 18:41 19:21 19:31 20:11 20:26 21:11 21:16 21:46 21:51

6 白土浄水池前 16:07 16:22 16:57 16:59 17:42 17:47 18:27 18:42 19:22 19:32 20:12 20:27 21:12 21:17 21:47 21:52

7 旭ヶ丘団地 16:09 16:24 16:59 17:01 17:44 17:49 18:29 18:44 19:24 19:34 20:14 20:29 21:14 21:19 21:49 21:54

8 白土 16:10 16:25 17:00 17:02 17:45 17:50 18:30 18:45 19:25 19:35 20:15 20:30 21:15 21:20 21:50 21:55

9 東白土 16:11 16:26 17:01 17:03 17:46 17:51 18:31 18:46 19:26 19:36 20:16 20:31 21:16 21:21 21:51 21:56

10 涼松 16:13 16:28 17:03 17:05 17:48 17:53 18:33 18:48 19:28 19:38 20:18 20:33 21:18 21:23 21:53 21:58

11 涼松緑道 16:14 16:29 17:04 17:06 17:49 17:54 18:34 18:49 19:29 19:39 20:19 20:34 21:19 21:24 21:54 21:59

12 役場正面玄関前 16:25 16:40 17:15 17:17 18:00 18:05 18:45 19:00 19:40 19:50 20:30 20:45 21:30 21:35 22:05 22:10

降車のみ


